
 

 

Projekt „Coaching – nowa metoda wsparcia procesów integracji społecznej i zawodowej” 

Nr POKL.07.02.01-14-235/11 

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
MPK-501-070   Biuro Projektu 
Wydział Nauk Pedagogicznych   ul. Wóycickiego 1/3, bud. 15, pok. 1518 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  01-938 Warszawa 
w Warszawie  tel.: 022 569 97 84 
 
  
 
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

BR-0161-II- 23/13 

 

Decyzja Nr 23/13 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2013 r.  
 

zmieniająca decyzję nr 11/12 Rektora UKSW z dnia 6 czerwca 2012r. w sprawie 
utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn.: „Coaching - nowa 

metoda wsparcia procesów integracji społecznej 
i zawodowej" 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

§1 

W decyzji nr 11/12 Rektora UKSW z dnia 6 czerwca 2012r. w sprawie utworzenia Zespołu 
zadaniowego ds. realizacji projektu pn.: „Coaching - nowa metoda wsparcia procesów 
integracji społecznej i zawodowej" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Biuro Zespołu zadaniowego ds. realizacji Projektu mieści się w (starym) 
budynku Rektoratu UKSW przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad działaniem Zespołu zadaniowego wykonuje Prorektor ds. Nauki  
i Rozwoju”. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


